d-ra Kazimierza Noiszewskiego odbędzie się w piątek dnia 17/30 stycznia r. b. o godz. 8 ¹/₂ wiecz. w „Ognisku“ XXVIII naukowo-admini-

stracyjne posiedzenie wydziału lekarskiego Związku.

Porządek dzienny:

A. Odczytanie i zatwierdzenie protokołu posiedzenia XXVII z dnia 13/26 grudnia 1913 r.

B. Dział naukowy:

1. Doc. d-r. Stanisław Władyczko. Zarys naukowo-lekarskiej i społecznej działalności Doc. d-ra Kazimierza Noiszewskiego.

2. Doc. d-r. Kazimierz Noiszewski. O elektroftalmie.

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE

od 1 do 10 stycznia 1914 r.